2019 年 12 月 16 日

株 主 各 位

東京都新宿区西新宿３丁目 20 番２号

株式会社エムティーアイ

代表取締役社長 前 多 俊 宏

第 24 期定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

当社は、2019 年 12 月 21 日に第 24 期定時株主総会を開催するため、同年 12 月５日付で招集

ご通知を送付させていただきましたが、一部に誤りがございました。つきましては、謹んでお詫

び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

訂正箇所（訂正箇所は下線で表示）

１．35 ページ 貸借対照表

【訂正前】

【訂正後】

以上